
 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

                         UCHWAŁA NR XC/776/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023 poz. 40) oraz § 33 ust. 5 i § 36 ust. 2 statutu Gminy Góra Kalwaria przyjętego 

uchwałą nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 maja 2010 r. uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXXVIII/773/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 stycznia 

2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej załącznik nr 4 „Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry Kalwarii na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

  Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XC/776/2023 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 22 lutego 2023r.  

 

 

PLAN KONTROLI 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry Kalwarii  

na 2023 rok 

 

1. Kontrola jednostki gminnej ZGK Sp. z o. o w zakresie realizacji zadań gminnych 

powierzonych spółce oraz gospodarki finansowej w latach 2018–2021 - kontynuacja. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2022 rok i sporządzenie wniosku w sprawie 

udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi.  

3. Opiniowanie projektów uchwał i tematów na sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 


